

DODATOK č. 3 k Zmluve o dielo č. 1/2022 zo dňa 25.01.2022

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) (ďalej len „Zmluva“)

Zmluvné strany

Objednávateľ:

Obec Breza

Sídlo:	Breza 56, 029 53 Breza
Štatutárny orgán:	Starosta obce
Zastúpený:	Ing. Ladislav Matejčík
Právna forma:	právnická osoba - obec
IČO:	00314412
DIČ:	2020571619
Bankové spojenie:	Prima Banka
Číslo účtu (IBAN):	SK60 5600 0000 0040 0532 0001
BIC kód banky:	KOMASK2X
Telefón:	+421 43 557 62 63
e-mail:	breza@orava.sk

(ďalej len „Objednávateľ“ alebo „verejný obstarávateľ“)

Zhotoviteľ:

STAVINEK, s.r.o.

Sídlo:	Miestneho priemyslu 569, 029 01 Námestovo
Štatutárny orgán:	Ing. Štefan Cubinek – konateľ spoločnosti
Právna forma:	s.r.o.
IČO:	50726773
DIČ:	2120439640
Bankové spojenie:	TATRA banka
Číslo účtu (IBAN):	SK76 1100 0000 0029 4503 4954
BIC kód banky:	TATRSKBX
Telefón:	
e-mail:	info@stavinek.sk

Osoba oprávnená na rokovanie

vo veciach zmluvných:	Ing. Štefan Cubinek
vo veciach technických:	Matej Cubinek
vo veciach realizačných:	Matej Cubinek

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ spoločne ďalej ako „Zmluvné strany“)

uzatvárajú tento Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo č. 1/2022 zo dňa 25.01.2022 v súlade s § 18 ods. 13 písm. a) zákona o zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa zmluvné strany dohodli na zmene Zmluvy o dielo č. 1/2022 zo dňa 25.01.2022 takto:

PREDMET DODATKU

1. V článku 4 bod. 4.1 Zmluvy o dielo č. 1/2022 zo dňa 25.01.2022 v znení Dodatku č. 2 sa **pôvodné znenie:**
 - 4.1 Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou Zmluvných strán podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách nasledovne:

Cena bez DPH	169 601,10 EUR
DPH	33 920,22 EUR
Cena celkom vrátane DPH	203 521,32 EUR

slovom: dvestotritisícpäťstodvadsaťjeden eur a tridsaťdva eurocentov vrátane DPH.

mení na:

- 4.1 Cena Diela je stanovená vzájomnou dohodou Zmluvných strán podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách nasledovne:

Cena bez DPH	185 606,05 EUR
DPH	37 121,21 EUR
Cena celkom vrátane DPH	222 727,26 EUR

slovom: dvestodvadsaťdvatisíc sedemstodvadsať sedem eur a dvadsaťšesť eurocentov vrátane DPH.

2. Príloha č. 2 – Výkaz výmer k Zmluve o dielo č. 1/2022 zo dňa 25.01.2022 **sa mení a dopĺňa novou Prílohou č. 2 – Výkaz výmer** súčasťou, ktorej je aj Index rozpočtu a Spôsob prepočtu jednotkových cien.

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenie Zmluvy o dielo č. 1/2022 zo dňa 25.01.2022 vrátane Dodatkov č. 1 a 2 neupravené týmto dodatkom zostávajú nezmenené.
2. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 3 k Zmluve o dielo č. 1/2022 zo dňa 25.01.2022 (ďalej len „Dodatok č. 3“) je:
Príloha č. 2 – Výkaz výmer
3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 3 prečítali, jej obsahu porozumeli a súhlasia s ním a že Dodatok č. 3 uzatvárajú slobodne, vážne a bez nátlaku, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.
4. Dodatok č. 3 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ prevezme 2 rovnopisy a Zhotoviteľ prevezme 2 rovnopisy.
5. Tento Dodatok č. 3 je uzavretý jej podpisom oboma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť najneskôr ku dňu nadobudnutia účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP a v súlade s § 47a ods. 2 Občianskeho zákonníka.

V Breza dňa
Za Objednávateľa

Ing. Ladislav Matejčík
starosta obce



V Námestovo dňa
Za Zhotoviteľa

Ing. Štefan Cubinek
konateľ spoločnosti
STAVINEK, s.r.o.



STAVINEK s.r.o.
Miestneho priemyslu 569
029 01 Námestovo
IČO: 50726773 DIČ: 2120439640
IČ DPH: SK2120439640

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN %	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena	Celkom nová cena	Rozdiel	Navyšenie %
1. Zateplenie obvodového plášťa	66 137,78	0,00	0,00	0,00	0,00	66 137,78	72 299,02	6 161,24	9,32%
2. Zateplenie stierneho plášťa	15 753,72	0,00	0,00	0,00	0,00	15 753,72	16 803,24	1 049,52	6,66%
3. Výmena otvorových konštrukcií	27 012,03	0,00	0,00	0,00	0,00	27 012,03	28 328,87	1 316,84	4,88%
4. Ostatné konštrukčné práce (okapový chodník)	2 743,45	0,00	0,00	0,00	0,00	2 743,45	2 859,28	115,83	4,22%
5. Výkurovanie (kotel + hydraulická regulácia)	37 362,67	0,00	0,00	0,00	0,00	37 362,67	41 811,16	4 448,49	11,91%
6. Rekuperácia	14 445,24	0,00	0,00	0,00	0,00	14 445,24	14 967,50	522,26	3,62%
7. Elektroinštalácia (svietidlá + napojenie a rekuperácií)	6 146,21	0,00	0,00	0,00	0,00	6 146,21	8 536,98	2 390,77	38,90%
Celkom bez DPH	169 601,10	0,00	0,00	0,00	0,00	169 601,10	185 606,05	16 004,96	9,44%
DPH 20% z	169 601,10					33 920,22			37 121,21
DPH 0% z						0,00			0,00
Celkom v EUR						203 521,32			222 727,26

Krycí list stavby

Stavba Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Obec Breza

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

IČO: 50726773

DIČ: 2120439640

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	66 858,85	609,44	67 468,29	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	66 630,70	29 355,90	95 986,60	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	6 146,21	0,00	6 146,21	8	HZS	0,00
4	VRN	0,00	0,00	0,00	9		
5	Spolu			169 601,10	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	169 601,10
					22	DPH 20% z	33 920,22
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu v EUR	203 521,32
					F		

Odberateľ

Dodávateľ



Krycí list rozpočtu

Stavba Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza

Objekt 1. Zateplenie obvodového plášťa

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberteľ: Obec Breza

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

IČO: 50726773

DIČ: 2120439640

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	57 237,28	0,00	57 237,28	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	5 419,32	3 481,18	8 900,50	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4	VRN				9		
5	Spolu			66 137,78	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0% z [H+P+M] 0,00
12	Sťažené výrobné podm	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	66 137,78
					22	DPH 20% z	66 137,78 13 227,56
					23	DPH 0% z	0,00 0,00
					24	Spolu v EUR	79 365,34
					F		

Odberteľ

26 Dodávateľ

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza / 1. Zateplenie obvodového plášťa

Odberteľ: Obec Breza														Spracoval:		30,126	
Projektant:														Ks:			
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.																	
Zákazka Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza																	
Objekt 1. Zateplenie obvodového plášťa																	
Prehľad rozpočtových nákladov																	
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť[Mj]	Hmotnosť	Nová cena	Celkom nová cena	Rozdiel	Navýšenie %	Tabuľka			
	6	Práce HSV															
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY															
11/A 1	622421121	Omietka vonkajších stien vápenná hrubá zatretá - na sokel	m2	119,493	5,20	0,00	621,36	0,039	4,626	5,78	690,96	69,60	11,20%	tabuľka č.1			
11/A 1	62246257710	PCI Vonkajšia omietka steny tenkovrstvová silikónová so zateplenou štruktúrou Mulliputz ZS so zrnitosťou 2 mm	M2	789,423	10,90	0,00	8 604,71	0,003	2,669	12,12	9 568,44	963,73	11,20%	tabuľka č.1			
11/A 1	622467492	Vonkajšia penetrácia stien, akrylátová a silikónová farebná pod omietku ušľachtilú, pastovitú, akrylátové a silikónové fasádne farby (UniPrimer)	m2	789,423	0,70	0,00	552,60	0,000	0,174	0,78	614,49	61,89	11,20%	tabuľka č.1			
11/A 1	62525004810	PCI Kontaktný zateplovací systém ETIC s minerálnymi izolačnými doskami MW 036 hrúbky 200 mm bez povrchovej úpravy	m2	618,626	46,23	0,00	28 599,08	0,040	24,634	51,41	31 802,18	3 203,10	11,20%	tabuľka č.1			
11/A 1	62525005910	PCI Systém zateplenia ostien okien a dverí ETIC s minerálnymi izolačnými doskami MW 036 hrúbky 30 mm bez povrchovej úpravy	m2	87,055	29,70	0,00	2 585,53	0,016	1,382	33,03	2 875,11	289,58	11,20%	tabuľka č.1			
R/RE	62525017811	Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 150 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	108,063	38,80	0,00	4 192,84		0	43,15	4 662,44	469,60	11,20%	tabuľka č.1			
11/A 1	625251041	PCI Kontaktný zateplovací systém ETIC s minerálnymi izolačnými doskami MW 036 hrúbky 30 mm bez povrchovej úpravy	m2	94,043	31,76	0,00	2 986,81	0,018	1,665	35,32	3 321,33	334,52	11,20%	tabuľka č.1			
R/RE	712990201	Demontáž a spätná montáž po prevedení zateplenia Bleskozvodu na fasáde vr. predĺženia kotvenia o hr. zateplenia	bm	39,800	6,84	0,00	272,23		0								
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			48 415,16	0,00	48 415,16	35,150									
9		OSTATNÉ PRÁCE															
3/A 1	941941032	Montáž lešenia fahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	841,869	1,80	0,00	1 515,36	0,024	20,196								
3/A 1	941941192	Pripílatok za prvý a každý ďalší i začiaty mesiac použitia lešenia k cene -1032	m2	1 683,738	0,60	0,00	1 010,24		0								
3/A 1	944941102	Ochranné zábradlie na lešeňových rámkových konštrukciách jednotýčové	m	320,400	0,70	0,00	224,28	0,000	0,112								
3/A 1	944944111	Baumit Ochranná sieť na lešenie - montáž	m2	968,149	0,50	0,00	484,07	0,000	0,048								
3/B 1	941941832	Demontáž lešenia fahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10-30m	m2	841,869	1,10	0,00	926,06	0,024	20,196								
3/B 1	944944811	Baumit Ochranná sieť na lešenie - demontáž	m2	968,149	0,30	0,00	290,44		0								

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza / 1. Zateplenie obvodového plášťa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť[Mj]	Hmotnosť	Nová cena	Rozdiel	Navýšenie %	Tabuľka
R/RE	9319711R1	Demontáž a spätná montáž striešky z LEXANU - potrebná časť(cca 1mx5,6m) pre vykonanie zateplenia	bm	5,600	12,30	0,00	88,88		0				
11/A 1	953941212	Osadenie mrieží v ráme alebo z jednotlivých tyčí do vynechaných otvorov - mrieže na okná vr. predĺženia kotvenia o zateplenie	kus	12,000	16,70	0,00	200,40	0,004	0,051				
11/A 1	953945112	Okenný a dverový dilatčný profil	m	338,050	2,21	0,00	742,67	0,000	0,03	2,46	83,18	11,20%	tabuľka č.1
R/RE	95394616111	PCI Základci AL profil soklový hrúbky 0,8 mm k zateplovaciemu systému s hrúbkou izolantu 200 mm	M	127,500	3,85	0,00	490,88		0	4,28	54,97	11,20%	tabuľka č.1
11/A 1	95396617110	PCI Okenný profil APU s tkaninou 6 mm, 2,5 m	M	258,205	2,10	0,00	542,23	0,001	0,236	2,34	60,73	11,20%	tabuľka č.1
11/A 1	95396618110	PCI Rohový PVC profil so sklovláknitou armovacou tkaninou 100x100 mm	M	258,205	1,88	0,00	485,43	0,001	0,244	2,09	54,36	11,20%	tabuľka č.1
11/A 1	95396618210	PCI Rohový profil s priznanou odkvapničkou a tkaninou 100 x 100 mm	M	83,496	1,90	0,00	158,84	0,001	0,079	2,11	17,77	11,20%	tabuľka č.1
211/C 1	938902071	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou pred zateplením	m2	915,536	0,95	0,00	889,76		0				
R/RE	971033701	Demontáž exteriér. okennej a dverovej mrieže	m2	13,950	2,31	0,00	32,22		0				
9		OSTATNÉ PRÁCE			8 041,56	0,00	8 041,56	41,190					
99		PRESUNY HMŔ											
14/C 1	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	78,056	10,00	0,00	780,56	0					
99		PRESUNY HMŔ			780,56	0,00	780,56	0,000					
		Práce HSV			57 237,28	0,00	57 237,28	76,340					
		Práce PSV											
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI											
711/A 1	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche penetračným náterom za studena	m2	325,890	0,26	0,00	84,73	0					
711/A 1	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti alebo povrchovej a podzemnej vode na zvislej ploche nataviteľnými asfaltovými izolačnými pásmi NAIP prítavením	m2	217,260	3,70	0,00	803,86	0,001	0,117				
711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	3,000	12,30	0,00	36,90		0				
S/S10	1116315000	Lak asfaltový izolačný ALP - PENETRAL dodávaný v sutoch	t	0,098	0,00	1 515,06	148,48	1,000	0,098	1 621,11	10,39	7,00%	tabuľka č.2 p.č.13
P/P 1	628040050201	Asfaltovaný pás nastaviťelný, klasicky oxidovaný HYDROBIT V 60 S 42 H svý pre vrchné vrstvy hydroizolačných systémov	M2	260,712	0,00	2,70	703,92		0	2,89	49,28	7,00%	tabuľka č.2 p.č.13
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI			925,48	852,40	1 777,88	0,220					
764		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ											

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza / 1. Zateplenie obvodového plášťa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Celkom		
										Nová cena	Rozdiel	Navyšenie %
764/A 1	764454231	Montáž odpadových rúr kruhových od D 60 mm do D 150 mm jesťujúcich vr. predĺženia objímkou o hrubku zateplenia	m	50,140	5,31	0,00	266,24	0,000	0,004			
764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	12,54	0,00	27,59		0			
764/B 1	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, - 0,00285t	m	50,140	0,87	0,00	43,62		0			
R/RE	764712110	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu a šírky 440 mm	m	76,430	18,41	0,00	1 443,90		0	20,47	1 605,61	11,20% tabuľka č.1
	764	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			1 781,35	0,00	1 781,35		0,000			
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE										
PIPE	2838301144R01	D-M protizlážďová hliníková zaľužia rozmer 450/280 mm	KUS	1,000	0,00	62,40	62,40		0	69,39	69,39	11,20% tabuľka č.1
PIPE	2838301144R02	D-M protizlážďová hliníková zaľužia rozmer 280/280 mm	KUS	1,000	0,00	54,24	54,24		0	60,31	60,31	11,20% tabuľka č.1
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			0,00	116,84	116,84		0,000			
	782	OBKLADY Z PŘÍRODNÉHO KAMENÁ										
782/A 2	7821111140	Montáž obkladov stien pravouhlí, doskami z mäkkých kameňov s lícem rovným, hr. od 25 do 50 mm	m2	108,063	23,14	0,00	2 500,58	0,027	2,882			
782/A 2	998782202	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,800	13,20	0,00	36,96		0			
PIPE	5838514000	Kamenný obklad - dodávka imitácia šlepaný kameň	M2	113,466	0,00	22,14	2 512,14		0	24,46	2 775,91	tabuľka č.2 10,50% p.č. 3
	782	OBKLADY Z PŘÍRODNÉHO KAMENÁ			2 537,54	2 512,14	5 049,68		2,880			
	783	NÁTERY										
783/B 1	783201811	Odstáranie starého náteru oškrábaním z kovovej stavebnej doplnkovej konštrukcie	m2	27,900	1,04	0,00	29,02		0			
783/C 1	783224900	Oprava náteru syntetického na vzduchu schnúceho jednonásobného mreže	m2	27,900	5,23	0,00	145,92	0,000	0,005			
	783	NÁTERY			174,94	0,00	174,94		0,010			
		Práce PSV			5 419,32	3 481,18	8 900,50		3,110			
		Celkom v EUR			62 656,80	3 481,18	66 137,78		79,450	72 299,02	6 161,24	9,32%

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza / 2. Zateplenie strešného plášťa

Odberteľ: Obec Breza			Spracoval:								
Projektant:			Ks:								
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.											
Zákazka Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza											
Objekt 2. Zateplenie strešného plášťa											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Nová cena	Celkom nová cena	Rozdiel	Navýšenie %
	9	Práce HSV									
		OSTATNÉ PRÁCE									
R/RE	953921120	Dodávka a montáž drevených dvierok zateplených pre výlez do podkrovia 600x800 mm - komplet	kus	1,000	205,60	0,00	205,60				
R/RE	96508294R01	Odstránenie prachu, hliny, nánosov - podkrovia pred pokládkou izolácie	m2	570,000	1,23	0,00	701,10				
13/B 1	972054491	Vybúranie otvorov v stropoch a klenbách železobetónových plochy do 1 m2 hrúbky nad 120 mm	m3	0,168	229,57	0,00	38,57				
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,683	9,31	0,00	24,98				
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,366	13,56	0,00	72,76				
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	26,830	0,46	0,00	12,34				
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,683	9,40	0,00	25,22				
13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	21,464	1,06	0,00	22,75				
13/B 1	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie O - ostatné 17 01 ..	t	2,683	15,00	0,00	40,25				
9		OSTATNÉ PRÁCE			1 143,57	0,00	1 143,57				
99		PRESUNY HMÔT									
14/C 1	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	0,017	21,97	0,00	0,37				
99		PRESUNY HMÔT			0,37	0,00	0,37				
		Práce HSV			1 143,94	0,00	1 143,94				
		Práce PSV									
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ									

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza / 2. Zateplenie strešného plášťa

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Nová cena	Celkom nová cena	Rozdiel	Navýšenie %
713/A 1	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov kladenej voľne na vrch MW036	m2	954,600	1,10	0,00	1 050,06				
713/A 1	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovným spodkom s pripevnením pomocou drôtu MW036	m2	62,640	3,50	0,00	219,24				
713/A 1	713112145	Montáž tepelnej izolácie rovného stropu tepelnoizolačnými doskami lepením - polystyrén	m2	156,050	4,93	0,00	769,33				
713/A 1	713120001	Zakrytie tepelnej podlahovej izolácie fóliou	m2	570,300	1,38	0,00	787,01				
713/A 1	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou	m2	29,140	2,44	0,00	71,10				
713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,600	62,12	0,00	99,39				
P/P 1	283034010608	Dodávka polystyrén hrúbka 80 mm	M2	163,653	0,00	4,80	786,49	5,32	872,22	85,73	10,90%
P/PE	283220300	Dodávka ochrannej fólie	m2	655,645	0,00	0,18	118,05	0,19	127,73	9,68	8,20%
R/RE	631415033R01	Dodávka minerálna vlna MW 036 hr. 200 mm	m2	1 098,699	0,00	6,80	7 471,15	7,35	8 076,32	605,17	8,10%
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			2 996,13	8 375,69	11 371,82				
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE									
R/RE	76259500R01	Dodávka a montáž OSB dosiek vr. podkadených hranolov - pochádzajúca časť podkrovia KOMPLET	m2	171,090	18,21	0,00	3 115,55	20,25	3 464,49	348,94	11,20%
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	%	5,200	23,54	0,00	122,41				
	762	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			3 237,96	0,00	3 237,96				
		Práce PSV			6 234,09	8 375,69	14 609,78				
		Celkom v EUR			7 378,03	8 375,69	15 753,72		16 803,24	1 049,52	6,66%

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza / 3. Výmena otvorových konštrukcií

Odberateľ: Obec Breza		Spracoval:										30,126		
Projektant:		Ks:												
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.														
Zákazka Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza														
Objekt 3. Výmena otvorových konštrukcií														
Prehľad rozpočtových nákladov														
Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť Nová cena	Rozdiel	Navyšenie %	Tabuľka		
		Práce HSV												
	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE												
14/C 1	310238411	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pálenými tehliami v murive nadzákladom na maltu MC	m3	0,252	218,99	0,00	55,19	1,893	0,477			0		
3		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			55,19	0,00	55,19		0,480					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY												
11/A 1	612465216	Základný penetračný univerzálny náter pod vnútorné omietky stien ako regulátor nasiakavosti a zlepšenie prídržnosti podkladu	m2	90,372	1,20	0,00	108,45	0,000	0,038	1,33	12,14	11,20% tabuľka č.1		
11/A 1	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dl.)	m	258,206	2,75	0,00	710,07	0,000	0,119	3,06	79,52	11,20% tabuľka č.1		
11/A 1	612481119	Sklotextilná mriežka - posilňuje vnútorných alebo vonkajších stien	m2	90,372	4,02	0,00	363,30	0,003	0,26	4,47	40,68	11,20% tabuľka č.1		
11/A 1	632451071	Zhotovenie vyrovnávacieho poteru z malty cementovej MC 15 muriva hrúbky do 20 mm	m2	24,955	5,46	0,00	136,25	0,001	0,025	6,07	15,26	11,20% tabuľka č.1		
11/A 1	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hrnol., š. nad 200 mm	m	71,300	5,84	0,00	416,39	0,008	0,57			0		
14/C 1	612409891	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	258,206	6,16	0,00	1 590,55	0,003	0,723			0		
14/C 1	612425931	Omietka vápenná šuková vnútorného ostenia okenného, dverného	m2	90,372	9,51	0,00	859,44	0,038	3,394	10,58	96,25	11,20% tabuľka č.1		
S/S90	6119000300	Parapetná doska plastová (vlnkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát) š.300 mm	m	78,430	0,00	6,93	543,52	0,002	0,176	7,69	59,24	tabuľka č.2 p.č. 30		
S/S90	6119000940	Plastová krytka k vnútor.parapetom (2x1) Štandard, (biela, hnedá a pod.....)	pár	59,000	0,00	0,38	22,42	0,000	0,006	0,42	2,44	tabuľka č.2 p.č. 30		
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			4 184,45	565,94	4 750,39		5,310					
9		OSTATNÉ PRÁCE												
13/B 1	968061121	Vyvesenie alebo zavesenie kovového, dreveného, plastového okenného kridla s veľkosťou plochy do 1,5 m2	kus	15,000	1,51	0,00	22,65		0			0		
13/B 1	968061122	Vyvesenie alebo zavesenie kovového, dreveného, plastového okenného kridla s veľkosťou plochy nad 1,5 m2	kus	43,000	1,87	0,00	80,41		0			0		
13/B 1	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného, oceľového dverného kridla do 2 m2	kus	1,000	1,75	0,00	1,75		0			0		
13/B 1	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného, oceľového dverného kridla nad 2 m2	kus	4,000	2,34	0,00	9,36		0			0		

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza / 3. Výmena otvorových konštrukcií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť[Mj]	Hmotnosť Nová cena	Celkom nová cena	Rozdiel	Navyšenie %	Tabuľka
13/B 1	968062371	Demontáž starého kovového, dreveného, plastového rámu dvojitého okna plochy do 1 m ²	m ²	10,051	11,46	0,00	115,18	0	0				0
13/B 1	968062372	Demontáž starého kovového, dreveného, plastového rámu dvojitého okna plochy do 2 m ²	m ²	52,187	7,76	0,00	404,97	0	0				0
13/B 1	968062373	Demontáž starého kovového, dreveného, plastového rámu dvojitého okna plochy do 3 m ²	m ²	35,164	5,70	0,00	200,43	0	0				0
13/B 1	968063451	Demontáž kovovej, drevenej, plastovej dverovej zárubne	m ²	15,275	5,21	0,00	79,58	0	0				0
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiň a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,263	9,31	0,00	67,62	0	0				0
13/B 1	979081111	Odvoz sutiň a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	7,263	13,56	0,00	98,49	0	0				0
13/B 1	979081121	Odvoz sutiň a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	72,630	0,46	0,00	33,41	0	0				0
13/B 1	979082111	Vnútrostenisková doprava sutiň a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,263	9,40	0,00	68,27	0	0				0
13/B 1	979082121	Vnútrostenisková doprava sutiň a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	58,104	1,06	0,00	61,59	0	0				0
13/B 1	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo staveb a demoliíc - betón, tehly, obkladacky, dlaždice, keramika kategórie O - ostatné 17 01 ..	t	7,263	15,00	0,00	108,95	0	0				0
R/RE	766231113	Demontáž parapetnej dosky drevenej, plastovej	m	71,300	2,31	0,00	164,70	0	0				0
	9	OSTATNÉ PRÁCE			1 517,36	0,00	1 517,36	0,000					
	99	PRESUNY HMÔT											
14/C 1	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	5,788	21,97	0,00	127,16	0	0				0
	99	PRESUNY HMÔT			127,16	0,00	127,16	0,000					
		Práce HSV			5 864,16	565,94	6 450,10	5,790					
		Práce PSV											
767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE											
766/A 1	766621081	Montáž okna a dverí plastového so zasklením za 1 bni montáže	m	334,470	7,80	0,00	2 608,87	0,000	0,033				0
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre doplnkové stavebné konštrukcie kovové v objektoch výšky od 6 m do 12 m	%	1,300	182,36	0,00	237,07	0	0				
P/PE	2838301144R01	O+M protidážďová hliníková zalužia rozmer 450/280 mm	KUS	1,000	0,00	62,40	62,40	0	0	69,39	6,99	11,20%	tabuľka č.1
P/PE	2838301144R02	O+M protidážďová hliníková zalužia rozmer 280/280 mm	KUS	1,000	0,00	54,24	54,24	0	0	60,31	6,07	11,20%	tabuľka č.1
P/PE	55344935R01	Dodávka Plastové 1-kridlové okno otváracio-sklópné, 6-komorový profil, Ug=0,8W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 1180x1480 mm - ozn 1	ks	19,000	0,00	188,16	3 575,04	0	0	198,70	200,20	5,60%	tabuľka č.2 p.č. 33

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza / 3. Výmena otvorových konštrukcií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Celkom			Rozdiel	Navýšenie %	Tabuľka
							Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Nová cena			
P/PE	55344935R02	Dodávka Plastové 2-krídlové okno ovláravo-sklonné, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 1780x1480 mm - ozn 2	ks	6,000	0,00	295,63	1 773,78		0	312,19	1 873,11	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R03	Dodávka Plastové 2-krídlové okno ovláravo-sklonné, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 1450x1450 mm - ozn 3	ks	4,000	0,00	244,10	976,40		0	257,77	1 031,08	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R04	Dodávka Plastové 1-krídlové okno ovláravo-sklonné, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 1200x1550 mm - ozn 4	ks	2,000	0,00	196,56	393,12		0	207,57	415,13	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R05	Dodávka Plastové 1-krídlové okno ovláravo-sklonné, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 1150x1650 mm - ozn 5	ks	1,000	0,00	202,80	202,80		0	214,16	214,16	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R06	Dodávka Plastové 1-krídlové okno sklópne, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 580x550 mm - ozn 6	ks	2,000	0,00	71,40	142,80		0	75,40	150,80	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R07	Dodávka Plastové 1-krídlové okno ovláravo-sklonné, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 850x1170 mm - ozn 7	ks	3,000	0,00	127,80	383,40		0	134,96	404,87	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R08	Dodávka Plastové 1-krídlové okno ovláravo-sklonné, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 850x1140 mm - ozn 8	ks	2,000	0,00	127,80	255,60		0	134,96	269,91	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R09	Dodávka Plastové 2-krídlové okno ovláravo-sklonné, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 1180x1550 mm - ozn 9	ks	3,000	0,00	185,72	587,16		0	200,88	820,04	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R10	Dodávka Plastové 2-krídlové okno ovláravo-sklonné, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 1200x1170 mm - ozn 10	ks	2,000	0,00	187,32	374,64		0	197,81	395,62	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R11	Dodávka Plastové 2-dielne okno ovláravo-sklonné, pákový mechanizmus, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 1180x2300 mm - ozn 11	ks	4,000	0,00	501,48	2 005,92		0	529,56	2 118,25	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R12	Dodávka Plastové 2-dielne okno ovláravo-sklonné, pákový mechanizmus, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 1180x1480mm - ozn 12	ks	2,000	0,00	246,00	492,00		0	259,78	519,55	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R13	Dodávka Plastové 1-krídlové okno sklópne, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 1020x500 mm - ozn 13	ks	2,000	0,00	91,08	182,16		0	96,18	192,36	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R14	Dodávka Plastové 1-krídlové okno sklópne, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 970x570 mm - ozn 14	ks	2,000	0,00	92,40	184,80		0	97,57	195,15	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R15	Dodávka Plastové 1-krídlové okno sklópne, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 1180x570 mm - ozn 15	ks	2,000	0,00	97,44	194,88		0	102,80	205,79	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R16	Dodávka Plastiový nadsvetlík 1-krídlový 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 2000x800 mm - ozn 18	ks	1,000	0,00	132,72	132,72		0	140,15	140,15	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R17	Dodávka Plastové 1-krídlové okno sklópne, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 550x500 mm - ozn 21	ks	1,000	0,00	71,40	71,40		0	75,40	75,40	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55344935R18	Dodávka Plastové 1-krídlové okno sklópne, 6-komorový profil, Ug=0.6W/m ² K, zasklenie izol. trojsklo, farba biela rozmer 700x500 mm - ozn 22	ks	1,000	0,00	74,00	74,00		0	78,14	78,14	tabuľka č.2 p.č. 33

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza / 3. Výmena otvorových konštrukcií

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť[Mj]	Hmotnosť[Mj]	Celkom		Navýšenie %	Tabuľka
										nová cena	rozdiel		
P/PE	55346838R00	Dodávka Plastové 2-krídlové dvere s hliníkovým jadrom 2/3 zasklené, 6-komorový profil, Ug=0,6W/m2K, zasklenie izol. trojsklo, vr. zárubne, prahu, lišty, kovania, zártku, farba biele	ks	2,000	0,00	1 129,00	2 258,00		0	1 192,22	2 384,45	126,45	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55346838R01	Dodávka Plastové 2-krídlové dvere s hliníkovým jadrom 1/4 zasklené, 6-komorový profil, Ug=0,6W/m2K, zasklenie izol. trojsklo, samozatvárac. vr. zárubne, prahu, lišty, kovania, zártku	ks	1,000	0,00	1 296,00	1 296,00		0	1 368,56	1 368,56	72,56	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55346838R03	Dodávka Plastové 1-krídlové dvere s hliníkovým jadrom 1/4 zasklené, 6-komorový profil, Ug=0,6W/m2K, zasklenie izol. trojsklo, vr. zárubne, prahu, lišty, kovania, zártku, farba biela	ks	1,000	0,00	908,40	908,40		0	959,27	959,27	50,87	tabuľka č.2 p.č. 33
P/PE	55346838R04	Dodávka Plastové 1-krídlové dvere s hliníkovým jadrom 1/4 zasklené, 6-komorový profil, Ug=0,6W/m2K, zasklenie izol. trojsklo, vr. zárubne, prahu, lišty, kovania, zártku, farba biela	ks	1,000	0,00	908,40	908,40		0	959,27	959,27	50,87	tabuľka č.2 p.č. 33
	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			2 845,94	17 490,06	20 336,00		0,030				
	784	MALBY											
784/A 1	784452271	Maľby z malierskych zmesí tekutých Primalex, Supertex, Farmal jednofarebné dvojnas. výšky do 3,80 m	m2	90,372	1,90	0,00	171,71	0,000	0,016	2,11	190,94	19,23	tabuľka č.1
R/RE	784411300	Dvojnásobný penetračný náter stien a stropov	m2	90,372	0,60	0,00	54,22		0	0,67	60,30	6,08	tabuľka č.1
	784	MALBY			225,93	0,00	225,93		0,020				
		Práce PSV			3 071,87	17 490,06	20 561,93		0,050				
		Celkom v EUR			8 956,03	18 056,00	27 012,03		5,840		28 328,87	1 316,84	4,88%
													0

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza / 4. Ostatné konštrukčné práce (okapový chodník....)

Odberteľ: Obec Breza		Spracoval:										
Projektant:		Ks:										
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.												
Zákazka Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza												
Objekt 4. Ostatné konštrukčné práce (okapový chodník....)												
Prehľad rozpočtových nákladov												
Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Nová cena	Celkom nová cena	Rozdiel	Navýšenie %	Tabuľka
	1	Práce HSV										
		ZEMNÉ PRÁCE										
1/A 1	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,225	26,82	0,00	193,77					
1/A 1	132201109	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovananím dna. Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	7,225	7,58	0,00	54,77					
1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu v hornine triedy 1 až 4 do 50 m	M3	7,225	2,00	0,00	14,45					
1/A 1	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu na vzdialenosť 5000 m v hornine triedy 1 až 4	M3	5,058	5,94	0,00	30,04					
1/A 1	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hornine triedy 1 až 4	m3	2,167	7,24	0,00	15,69					
1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	5,058	0,87	0,00	4,40					
1/A 1	171209000	Poplatok za skládku zeminy	t	5,058	4,00	0,00	20,23					
1/A 1	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šácht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 vykpanou zemínou	m3	2,168	3,71	0,00	8,04					
1		ZEMNÉ PRÁCE			341,39	0,00	341,39					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY										
		Systém zateplenia vonkajšej konštrukcie extrudovaným polystyrénom XPS STYRODUR 2800 C hrúbky 150 mm lepením bez povrchovej úpravy	M2	14,450	38,10	0,00	550,55	42,37	612,21	61,66	11,20%	tabuľka č.1
R/RE	62525017811											
R/RE	612453551R01	Omieška rýh v stenách po elektro rozvodoch, vyspravenie a maľba	m2	22,500	4,58	0,00	103,05	5,09	114,59	11,54	11,20%	tabuľka č.1
221/A 1	564751111	Podklad z kameniva, hrubého drveného 16-32 mm hrúbky 150 mm - okap. chodník pod dekor. kamenivo	m2	8,670	4,55	0,00	39,45	5,06	43,87	4,42	11,20%	tabuľka č.1
R/RE	631571007	Náryp z dekoratívneho kameniva fr. 32-45 mm - okap chodn. hr. 150mm	m3	8,670	32,12	0,00	278,48					
6		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			971,53	0,00	971,53					
9		OSTATNÉ PRÁCE										

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza / 4. Ostatné konštrukčné práce (okapový chodník....)

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Celkom		Rozdiel	Navýšenie %	Tabuľka
							Cena celkom	Nová cena			
13/B 1	97103261	Vybúranie otvorov v tehlovom murive s plochou do 0,0225 m2 hrúbky do 600 mm	kus	32,000	10,64	0,00	340,48				
13/B 1	974082214	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke cementovej stien šírky do 100 mm	m	150,000	2,35	0,00	352,50				
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,112	13,56	0,00	15,08				
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,120	0,46	0,00	5,12				
13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,112	9,40	0,00	10,45				
13/B 1	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,886	1,06	0,00	9,43				
13/B 1	979089002	Poplatok za skládku odpadov zo stavieb a demolácií - betón, tehly, obkladačky, dlaždice, keramika kategórie O - ostatné 17 01 ...	t	1,112	15,00	0,00	16,68				
221/A 1	917762111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	28,900	5,50	0,00	158,95	6,12	176,75	11,20%	tabuľka č.1
221/A 1	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	1,445	70,00	0,00	101,15	77,84	112,48	11,33	tabuľka č.1
P/PE	5922924500	Doplňky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	29,000	0,00	1,50	43,50	1,61	46,68	3,18	tabuľka č.2 p.č.73
	9	OSTATNÉ PRÁCE			1 009,84	43,50	1 053,34				
	99	PRESUNY HMÔT									
14/C 1	999281211	Presun hmôt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov doterajších objektov výšky do 25 m	t	12,322	21,97	0,00	270,71				
	99	PRESUNY HMÔT			270,71	0,00	270,71				
		Práce HSV			2 593,47	43,50	2 636,97				
		Práce PSV									
711		IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI									
711/A 1	711142110	Izolácia proti zemnej vlhkosti NOPOVÁ FÓLIA šírka 2 m na zvislej ploche dodávka a montáž	m2	17,340	2,47	0,00	42,83	2,75	47,63	4,80	11,20% tabuľka č.1
711/A 1	711491171	Zhotovenie izolácie na vodorovnej ploche položením podkladnej vrstvy ochrannej textílie	m2	8,670	1,67	0,00	14,48				
711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	3,000	13,40	0,00	40,20				
P/PE	69366513R2	Dodávka geotextílie pod kamenivo	m2	9,971	0,00	0,90	8,97	1,01	10,09	1,12	12,40% tabuľka č.2 p.č.6
	711	IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI			97,51	8,97	106,48				
		Práce PSV			97,51	8,97	106,48				

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza / 4. Ostatné konštrukčné práce (okapový chodník....)

Cenník	Kód položky	Celkom v EUR	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Celkom		Rozdiel	Navýšenie %	Tabuľka
									nová cena	nová cena			
						2 690,98	52,47	2 743,45		2859,28	115,83	4,22%	

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza / 5. Vykurovanie (kotel + hydraulická regulácia)

Odberteľ*: Obec Breza				Spracoval:							
Projektant:				Ks:							
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.											
Zákazka Zvýšenie energetickej účinnosti budovy obecného úradu Breza											
Objekt 5. Vykurovanie (kotel + hydraulická regulácia)											
Prehľad rozpočtových nákladov											
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Celkom nová cena	Rozdiel	Navyšenie %	Tabuľka
		Práce PSV									
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE									
R/RE	7311101R1	Vykurovanie (kotel + hydraulická regulácia)	kpl	1,000	37 362,67	0,00	37 362,67	41811,16	4 448,480	11,91%	
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			37 362,67	0,00	37 362,67				
		Práce PSV			37 362,67	0,00	37 362,67				
		Celkom v EUR			37 362,67	0,00	37 362,67	41811,16	4448,49	11,91%	

Krycí list stavby

Stavba Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu Breza

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Obec Breza

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

IČO: 50726773

DIČ: 2120439640

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	0,00	0,00	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	8 613,23	27 709,44	36 322,67	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	1 040,00
4	VRN	0,00	0,00	0,00	9		
5	Spolu			36 322,67	10	Spolu	1 040,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
	21				Súčet riadkov 5,10,15,20	37 362,67	
	22				DPH 20% z	37 362,67	7 472,53
	23				DPH 0% z	0,00	0,00
	24				Spolu v EUR		44 835,20
					F		

Odberateľ

Dodávateľ

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu Breza / Vykurovanie

Odberteľ: Obec Breza		Spracoval:		30,126										
Projektant:		Ks:												
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.														
Zákazka Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu Breza														
Objekt Vykurovanie														
Prehľad rozpočtových nákladov														
Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Nová cena celkom	Nová cena celkom	Rozdiel	Nárast o %	Poznámka
		Práce PSV												
	713	IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ												
713/B 1	713400832	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pevné izoma M vrátane povrchovej úpravy, -0,04010t	m2	20,000	2,85	0,00	57,00		0					
713/A 4	713482121	Montáž Inubic, hr.15-20 mm,vnúľ.priemer do 38	m	24,000	3,05	0,00	73,20	0,000	0					
S/S20	2837741529	Tepelná izolácia z minerálnych vláken hr. 20mm	m	24,000	0,00	3,29	78,96	0,000	0,003	3,56	85,36	6,40	8,10%	Tabuľka č.2 riadok 51
713/A 4	713482142	Montáž Inubic hr.25-60 mm,vnúľ.priemer 38-73 mm	m	210,000	4,71	0,00	989,10	0,000	0,006					
S/S20	2837741542	Tepelná izolácia z minerálnych vláken hr. 30mm	m	52,000	0,00	3,78	196,56	0,000	0,001	4,09	212,48	15,92	8,10%	Tabuľka č.2 riadok 51
S/S20	2837741555	Tepelná izolácia z minerálnych vláken hr. 40mm	m	124,000	0,00	4,70	582,80	0,000	0,002	5,08	630,01	47,21	8,10%	Tabuľka č.2 riadok 51
S/S20	2837741568	Tepelná izolácia z minerálnych vláken hr. 60mm	m	34,000	0,00	7,33	249,22	0,000	0,001	7,92	269,41	20,19	8,10%	Tabuľka č.2 riadok 51
713/A 5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,021	4,76	0,00	0,10		0					
713		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ			1 119,40	1 107,54	2 226,94		0,010					
731		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE												
R/R	731111035	Montáž kotla liatinového na pelety automatického výkonu 60 kW	ks	1,000	2 057,00	0,00	2 057,00		0					
P/P	4847161744	Kotol na pelety automatický výkon 60kW	ks	1,000	0,00	10 488,21	10 488,21		0	10 488,21	10 488,21	0,00	0,00%	Tabuľka č.2 riadok 69
P/P	4847161758	Elektronická izolácia kotla vrátane regulácie	ks	1,000	0,00	450,00	450,00		0	500,40	500,40	50,40	11,20%	Tabuľka č.1
P/P	4847161759	Spustenie kotla do prevádzky, zaškolenie	ks	1,000	350,00	0,00	350,00		0					
P/P	4847161745	Automatické vynášanie popola HM 66	ks	1,000	0,00	493,50	493,50		0	784,67	784,67	291,17	59,00%	Tabuľka č.2 riadok 69
P/P	4847161746	Zásobník na pelety L 350 litrov	ks	1,000	0,00	368,20	368,20		0	585,44	585,44	217,24	59,00%	Tabuľka č.2 riadok 69
P/P	4847161747	Pneumatická cyklóna na podávanie paliva	ks	1,000	0,00	1 177,00	1 177,00		0	1 871,43	1 871,43	694,43	59,00%	Tabuľka č.2 riadok 69
P/P	4847161748	KIT pripojenia cyklóny k zásobníku	ks	1,000	0,00	75,58	75,58		0	120,17	120,17	44,59	59,00%	Tabuľka č.2 riadok 69
P/P	4847161749	Nasávacie hadice k cyklóne 20m	ks	38,000	0,00	16,50	627,00		0	20,21	768,08	141,08	22,50%	Tabuľka č.2 riadok 57

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu Breza / Vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Nová cena			Rozdiel	Nárast o %	Poznámka
										Nová cena	celkom				
P/PE	4847161750	odprašovač peliet	ks	1,000	0,00	236,60	236,60		0	289,84	289,84	53,24	22,50%	Tabuľka č.2 riadok 57	
P/PE	4847161751	Pelietovací sací systém R4 vrátane 4 sond	ks	1,000	0,00	1 892,60	1 892,60		0	2 318,44	2 318,44	425,84	22,50%	Tabuľka č.2 riadok 57	
P/PE	4847161752	Fúkanie príruby vrátane zylťvacích vik 45°	ks	2,000	0,00	53,00	106,00		0	64,93	129,85	23,85	22,50%	Tabuľka č.2 riadok 57	
P/PE	4847161754	Obloženie steny skladu	ks	1,000	0,00	222,43	222,43		0	353,66	353,66	131,23	59,00%	Tabuľka č.2 riadok 69	
P/PE	4847161756	Obloženie podlahy skladu	ks	1,000	0,00	1 032,75	1 032,75		0	1 642,07	1 642,07	609,32	59,00%	Tabuľka č.2 riadok 69	
P/PE	4847161757	Dymová rúra priemer 180mm 1m	ks	3,000	0,00	35,94	107,82		0	44,03	132,08	24,26	22,50%	Tabuľka č.2 riadok 57	
731/A 2	732331921	Automatické dopĺňovanie a kontrola tlaku vody do 10 bar/60at.	sub.	1,000	1 092,00	0,00	1 092,00	0,003	0,003	1 214,30	1 214,30	122,30	11,20%	Tabuľka č.1	
731/A 2	732331922	Úpraviňa vody	sub.	1,000	278,00	0,00	278,00	0,025	0,025	309,14	309,14	31,14	11,20%	Tabuľka č.1	
731/A 1	731341130	Montáž nasávacieho systému peliet,pneumatickej cyklony	m	1,000	450,00	0,00	450,00	0,001	0,001						
P/PE	731341131	Bezpečnostná poistná skupina mosadzná PN 10	m	1,000	0,00	87,10	87,10		0	92,33	92,33	5,23	6,00%	Tabuľka č.2 riadok 75	
P/PE	731341132	Fúkanie potrubie peliet ocelové priemer 180mm	m	1,000	0,00	310,00	310,00		0	379,75	379,75	69,75	22,50%	Tabuľka č.2 riadok 57	
P/PE	731341133	Regulácia kotle TECH CSI 3	m	1,000	0,00	398,00	398,00		0	421,88	421,88	23,88	6,00%	Tabuľka č.2 riadok 75	
731/B 1	731200816	Demontáž kotla oceľového na tuhé palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t	ks	2,000	380,00	0,00	760,00	0,000	0						
	731	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE			4 987,00	18 072,79	23 059,79		0,030						
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE													
731/A 2	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača združeného prietoku Q 2 m3/h (modul 80)	ks	1,000	96,30	0,00	96,30	0,000	0						
P/PE	484650000100	Rozdeľovač a zberač MUT 3+1	m	1,000	0,00	384,50	384,50		0	442,18	442,18	57,68	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91	
R/RE	732230009	Montáž akumuláčnej nádoby vykurovacej vody bez výmenníka s izoláciou objem nad 700 do 900 l	ks	1,000	0,00	165,40	165,40		0						
P/PE	4268155101	Akumulačná nádobka objem 800 litrov	ks	1,000	0,00	927,00	927,00		0	1 066,05	1 066,05	139,05	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91	
R/RE	732331015	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 50 l	ks	1,000	45,00	0,00	45,00		0						
P/PE	484630006500	Nádoba expanzná s membránou objem 50 litrov	ks	1,000	0,00	82,00	82,00		0	94,30	94,30	12,30	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91	
R/RE	732331024	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 140 l	ks	1,000	48,00	0,00	48,00		0						
P/PE	484630006800	Nádoba expanzná s membránou objem 140 litrov	ks	1,000	0,00	245,85	245,85		0	282,73	282,73	36,88	15,00%	Tabuľka č.2 riadok 91	
R/RE	732422035	Montáž napájacej jednotky MUT	ks	3,000	97,25	0,00	291,75		0						
P/PE	4268155100	Najajacia jednotka MUT GRM	ks	3,000	0,00	589,53	1 168,59		0	412,90	1 238,71	70,12	6,00%	Tabuľka č.2 riadok 75	

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu Breza / Vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Nová cena		Rozdiel	Nárast o %	Poznámka
										Nová cena	celkom			
731/A 2	732331921	Automatické dopĺňovanie a kontrola tlaku vody do 10 bar/60at.	sub.	1,000	966,70	0,00	966,70	0,003	0,003	1 074,97	1 074,97	108,27	11,20%	Tabuľka č.1
731/A 2	732331922	Úpravňa vody	sub.	1,000	298,87	0,00	298,87	0,025	0,025	332,34	332,34	33,47	11,20%	Tabuľka č.1
731/A 2	998732101	Presun hmôľ pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	l	0,002	1 300,00	0,00	2,60		0					
	732	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - STROJOVNE			1 749,22	2 973,34	4 722,56		0,030					
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA												
731/B 3	733120819	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3. - 0,00473l	m	36,000	2,93	0,00	105,48	0,000	0,002					
731/A 3	733125015	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 35x1,5	m	8,000	0,00	29,59	236,72	0,002	0,012	36,25	269,98	53,26	22,50%	Tabuľka č.2 riadok 57
731/A 3	733125018	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 42x1,5	m	60,000	0,00	31,79	1 907,40	0,002	0,113	38,94	2 336,57	429,17	22,50%	Tabuľka č.2 riadok 57
731/A 3	733125021	Potrúbie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním 54x1,5	m	36,000	0,00	48,32	1 739,52	0,002	0,09	59,19	2 130,91	391,39	22,50%	Tabuľka č.2 riadok 57
731/A 3	998733101	Presun hmôľ pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	l	0,891	120,00	0,00	106,92		0					
	733	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ROZVOD POTRUBIA			212,40	3 883,64	4 096,04		0,220					
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY												
731/A 4	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	3,90	0,00	15,60	0,000	0					
P/PE	5518100024	Termostatická hlavica	ks	4,000	0,00	5,64	22,56		0	5,92	23,67	1,11	4,90%	Tabuľka č.2 riadok 90
731/A 4	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	104,000	4,26	0,00	443,04	0,000	0,002					
S/S50	5518100022	Termostatický ventil priamy TS-90 DN15	ks	52,000	0,00	6,12	318,24	0,001	0,055	6,42	333,83	15,59	4,90%	Tabuľka č.2 riadok 90
S/S50	5518100023	Späťotčový ventil priamy RL-5 DN15	ks	52,000	0,00	3,12	162,24	0,002	0,08					
P/PE	5518100024	Termostatická hlavica	ks	52,000	0,00	5,64	293,28		0	5,92	307,65	14,37	4,90%	Tabuľka č.2 riadok 90
731/A 4	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	5,47	0,00	5,47	0,000	0					
P/PE	3999002421	Gulový kohút so zaisrením G 3/4	ks	1,000	0,00	25,75	25,75		0	27,01	27,01	1,26	4,90%	Tabuľka č.2 riadok 90
731/A 4	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	5,47	0,00	5,47	0,000	0					
P/PE	3999002422	Gulový kohút so zaisrením G 1	ks	1,000	0,00	37,80	37,80		0	39,65	39,65	1,85	4,90%	Tabuľka č.2 riadok 90
731/A 4	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	1,000	5,47	0,00	5,47	0,000	0					
P/PE	3999002420	Termostatický ventil DN32 55°C	ks	1,000	0,00	439,25	439,25		0	460,77	460,77	21,52	4,90%	Tabuľka č.2 riadok 90
731/A 4	734209119	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	8,000	5,47	0,00	43,76	0,000	0					

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu Breza / Vykurovanie

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť[M]	Hmotnosť	Nová cena celkom	Rozdiel	Nárast o %	Poznámka
													Tabuľka č.2 riadok 90
P/PE	3898002423	Gulový kohút DN50	ks	7,000	0,00	29,68	207,76		0	31,13	217,94	10,18	Tabuľka č.2 riadok 90
P/PE	3898002424	Filter DN50	ks	1,000	0,00	24,64	24,64		0	25,85	25,85	1,21	Tabuľka č.2 riadok 90
731/A 4	988734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	0,00	1,00	0,01		0				
731/A 4	734411111	Teplomer technický s ochranným puzdrom - priamy typ 180 prev.A	ks	2,000	0,00	11,98	23,96	0,001	0,001	12,57	25,13	1,17	Tabuľka č.2 riadok 90
	734	ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - ARMATÚRY			518,81	1 555,49	2 074,30		0,140				
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ											
R/RE	769036000	Montáž prolidaždovej žalúzie do prierezu 0.100 m2	ks	2,000	13,20	0,00	26,40		0				
P/PE	429720044101	Žalúzia prolidaždová hliníková s rámom PZAL 450x280 mm	ks	1,000	0,00	62,40	62,40		0				
P/PE	429720045601	Žalúzia prolidaždová hliníková s rámom PZAL 280x280 mm	ks	1,000	0,00	54,24	54,24		0				
924/M24	988789201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,000	0,0000	0,0190	0,0000		0				
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			26,40	116,64	143,04		0,000	0			
		Práce PSV			8 613,23	27 709,44	36 322,67		0,430				
		HZS											
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE											
HZS/HZS	HZS000112	Vykurovacia skúška náročnejšie(Tr.2)	hod	72,000	10,00	0,00	720,00		0				
HZS/HZS	HZS000113	Vyregulovania vykurovacieho systému	hod	20,000	16,00	0,00	320,00		0				
	0	HZS ZA SKÚŠKY A REVÍZIE			1 040,00	0,00	1 040,00		0,000	0			
		HZS			1 040,00	0,00	1 040,00		0,000	0			
		Celkom v EUR			9 653,23	27 709,44	37 362,67		0,430	8658,87	41 811,16	4 448,49	11,91%

Krycí list stavby

Stavba Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu Breza

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Obec Breza

IČO:

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.

IČO: 50726773

DIČ: 2120439640

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	0,00	0,00	0,00	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	4 000,00	10 445,24	14 445,24	7	Kompletačná činnosť	0,04
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8	HZS	0,00
4	VRN	0,00	0,00	0,00	9		
5	Spolu			14 445,24	10	Spolu	0,04
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska			0,00	16	Sťažené podmienky dopravy	0,00
12	Sťažené výrobné podmienky			0,00	17	Horské oblasti	0,00
13	Prevádzkové vplyvy			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár						E	Celkové náklady
						21	Súčet riadkov 5,10,15,20
							14 445,28
						22	DPH 20% z
							14 445,28 2 889,06
						23	DPH 0% z
							0,00 0,00
						24	Spolu v EUR
							17 334,34
						F	

Odberateľ

Dodávateľ

Rozpočet Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu Breza / Rekuperácia

Odberateľ: Obec Breza		Spracoval:										30,126					
Projektant:		Ks:															
Dodávateľ: STAVINEK s.r.o.																	
Zákazka Zvýšenie energetickej účinnosti budovy Obecného úradu Breza																	
Objekt Rekuperácia																	
Prehľad rozpočtových nákladov																	
Cenník	Kód položky	Názov			MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť/MJ	Hmotnosť	Suť	Nová cena	Celkom nová cena	Rozdiel	Navyšenie %	Tabuľka
		Práca PSV															
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ															
R/RE	769060005	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 50 m3			ks	10,000	250,00	0,00	2 500,00		0		250,00	2 500,00	0,00	0,00%	
P/PE	429520001500	Jednotka rekuperačná lokálna vzduchový výkon 50m3/h			ks	10,000	0,00	372,71	3 727,10		0		391,35	3 913,46	186,36	5,00%	tabuľka č.2 p.č. 85
R/RE	769060005	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 50 m3			ks	6,000	250,00	0,00	1 500,00		0		250,00	1 500,00	0,00	0,00%	
P/PE	429520001501	Jednotka rekuperačná lokálna vzduchový výkon 10-100m3/h			ks	6,000	0,00	1 119,69	6 718,14		0		1 175,67	7 054,05	335,91	5,00%	tabuľka č.2 p.č. 85
924/M24	998769201	Presun hŕní pre montáž vzduchotechnických zariadení v slávbe (objekte) výšky do 7 m			%	0,000	0,0190	0,0000	0,0000		0		0,02	0,00	0,00	0,00%	
	769	MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ						10 445,24	14 445,24		0,000	0					
		Práca PSV						10 445,24	14 445,24		0,000	0					
		Celkom v EUR						14 445,24	14 445,24		0,000	0		14 967,50	522,26	3,62%	

č.p.	Dodávateľ	Názov položky	Typ	m.j.	množ.	Jednotková cena dodávka	montáž	dodávka	montáž	Nová cena dodávka	montáž
REKAPITULÁCIA:											
1		A. Elektroinštalácia		€		2954,09	1008,67	2954,09	1008,67	5112,64	1008,67
2		B. Rozvádzač "RK"		€		1054,15	153,30	1054,15	153,30	1286,37	153,30
3		C. Demontáž a odpojenie		hod	36				360,00		360,00
4		D. Práce drobné, nešpecifikované, príprava		hod	10		8,00		80,00		80,00
5		SPOLU:		€			1601,97	4008,24	1601,97	6398,01	1601,97
6		Doprava 3,6%		€					50,00		50,00
7		Presun 1%		€					50,00		50,00
8		PPV 6%		€					100,00		100,00
9		SPOLU:		€				4008,24	1801,97	6398,01	1801,97
							SPOLU		5810,21	8200,98	

10		Východzia revízia, meranie, revízia správa		hod	24		14		336,00		336,00
CELKOM:										8 536,98	38,90% nárast

č.p.	Dodávateľ	Názov položky	Typ	m.j.	množ.	jednotková cena dodávka	montáž	dodávka	montáž	Nová jednotková cena dodávka	montáž	Dodávka celkom	Montáž celkom	Rozdiel nárast %	Poznámka
A.Elektroinštalácia:															
1	PC/210200012	Svetidlo	350 LED 20W	ks	38	18,14		689,32		34,16		1297,99	266,00	608,67	88,30% Tabuľka č.2 riadok 84
2	PC/210200043	Svetidlo	270 LED 24W IP44	ks	8	17		136,00		32,01		256,09	56,00	120,09	88,30% Tabuľka č.2 riadok 84
3	PC/210200067	Svetidlo strop LED	ZC3G2-37L840/ZK-LOS	ks	14	49		686,00		92,27		1291,74	112,00	605,74	88,30% Tabuľka č.2 riadok 84
4	PC/210200067	Svetidlo strop LED	ZCLED3G2-28L840/ZK-LOS	ks	4	39,4		157,60		74,19		296,76	32,00	139,16	88,30% Tabuľka č.2 riadok 84
5	PC/210200067	Svetidlo strop LED	ZCLED3G32Q840/ZK-OPAL	ks	3	29,9		89,70		56,30		168,91	24,00	79,21	88,30% Tabuľka č.2 riadok 84
6	PC/210200067	Svetidlo strop LED	ZCLED3G32L840/HR300G-OPAL	ks	9	47,16		424,44		88,80		799,22	72,00	374,78	88,30% Tabuľka č.2 riadok 84
7	345425L052/210111011	Zásuvka 230V	7823 97	ks	3	4,20		12,60		4,95		14,84	7,50	2,24	17,80% Tabuľka č.2 riadok 83
8	210110012		priebežná montáž	ks	3					0,00		0,00	0,00	0,00	
9	3580820P/22/210110461	Trojpólový vypínač	S10 JP	ks	3	23,50		70,50		27,63		88,27	27,63	17,77	25,20% Tabuľka č.2 riadok 82
10	357556E658/210190002	Zásuvková skrinia	M1 78332	ks	1	39,52		39,52		13,54		46,55	13,54	7,03	17,80% Tabuľka č.2 riadok 83
11	341203M101210810041	Kábel	CYKY-O 3x1,5mm ²	m	30	0,53		15,90		0,81		24,20	21,00	8,30	52,20% Tabuľka č.2 riadok 80
12	341203M100210810045	Kábel	CYKY-J 3x1,5mm ²	m	60	0,53		31,80		48,40		42,00	42,00	16,60	52,20% Tabuľka č.2 riadok 80
13	341203M300210810055	Kábel	CYKY-J 5x1,5mm ²	m	50	1,00		50,00		35,00		76,10	35,00	26,10	52,20% Tabuľka č.2 riadok 80
14	341203M301210810055	Kábel	CYKY-O 5x1,5mm ²	m	40	1,00		40,00		1,52		60,88	28,00	20,88	52,20% Tabuľka č.2 riadok 80
15	341203M110210810046	Kábel	CYKY-J 3x2,5mm ²	m	30	1,00		30,00		1,52		45,66	21,00	15,66	52,20% Tabuľka č.2 riadok 80
16	341203M310210810056	Kábel	CYKY-J 5x2,5mm ²	m	20	1,63		32,60		2,48		49,62	14,00	17,02	52,20% Tabuľka č.2 riadok 80
17	341203M330210810057	Kábel	CYKY-J 5x6mm ²	m	40	3,90		156,00		5,94		237,43	40,00	81,43	52,20% Tabuľka č.2 riadok 80

18	341010M425/210800646	Vodič	CYA 6mm ²	m	20	0,80	0,70	16,00	14,00	1,22	0,70	24,35	14,00	8,35	52,20%	Tabuľka č.2 riadok 80
19	110190003	montáž rozvádzača		ks	1		20,00		20,00	0,00		0,00	20,00	0,00		
20	210190008	dokončovanie práce na rozvádzači		ks	1		15,00		15,00	0,00		0,00	15,00	0,00		
21	34650503/210010043	Instalačná trubka FXP 25		m	25	0,50	0,70	12,50	17,50	0,59	0,70	14,73	17,50	2,23	17,80%	Tabuľka č.2 riadok 83
22	345710002/210010101	Elektrónistická lišta		m	30	0,50	2,10	15,00	63,00	0,59	2,10	17,67	63,00	2,67	17,80%	Tabuľka č.2 riadok 83
23	345710010/210020302	Elektrónistický žľab		m	20	1,30	2,50	26,00	50,00	1,53	2,50	30,63	50,00	4,63	17,80%	Tabuľka č.2 riadok 83
24	210020531	odkrytie a zakrytie žľabu		m	20		0,50		10,00	0,00	0,50	0,00	10,00	0,00		
25	SPOLU:			€				2731,48	1008,67			4890,03	1008,67			
26	999990300	Podružný materiál	3,15%	€				86,04				86,04				
27	999990301	Stráné	5,00%	€				136,57				136,57				
28	SPOLU:			€				2954,09				5112,64				

č.p.	Dodávateľ	Názov položky	Typ	m.j.	množ.	jednotková cena	dodávka	montáž	Nová jednotková cena	Dodávka	Montáž	Rozdiel	nárast	%	Poznámka
						dodávka	montáž	celkom	dodávka	montáž	celkom				
B. Rozvádzač "RK":															
1	3570010174	Oceloplechové skríňa nástenná RZB-N-4S96		ks	1	151,65	10,00	151,65	165,00	10,00	165,00	13,35	8,80%		Tabuľka č.2 riadok 77
2	3584402045/210110438	Vypínač MSN 63-3		ks	1	24,00	5,00	29,00	29,98	5,00	29,98	5,98	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
3	3585441072/210120400	Podp. spúšť s pomoc. kont.		ks	1	65,00	5,00	70,00	81,19	5,00	81,19	16,19	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
4	3585301016/210120464	Isiáč LTN-25B-3		ks	1	8,76	5,00	13,76	10,94	5,00	10,94	2,18	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
5	3585301016/210120451	Isiáč LTN-20B-3		ks	1	8,58	5,00	13,58	10,72	5,00	10,72	2,14	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
6	3585301014/210120451	Isiáč LTN 16B-3		ks	2	7,56	5,00	15,12	9,44	5,00	18,88	3,76	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
7	3585101014/210120401	Isiáč LTN 16B-1		ks	1	2,28	3,00	2,28	2,85	3,00	2,85	0,57	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
8	3585101012/210120401	Isiáč LTN 10B-1		ks	1	2,28	3,00	2,28	2,85	3,00	2,85	0,57	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
9	3585106009/210120401	Isiáč LTN 2C-1		ks	2	5,30	3,00	10,60	6,62	3,00	13,24	2,64	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
10	3585511012/210120478	Prúdový chránič LFN-25-4-030A		ks	3	42,36	5,00	127,08	52,91	5,00	158,72	31,64	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
11	3585525032/210120482	Prúdový chránič s nadprúd. ochr. OLI-10C-NI-030A		ks	1	67,70	5,00	84,56	84,56	5,00	84,56	16,86	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
12	3585525004/210120482	Prúdový chránič s nadprúd. ochr. OLI-16B-NI-030A		ks	2	64,10	5,00	128,20	80,06	5,00	160,12	31,92	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
13	3581300C03/210140200	Tlač. ovládač STOP XB5-AS542-červené		ks	1	30,00	3,00	30,00	37,47	3,00	37,47	7,47	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
14	3581304C03/210140200	Tlač. ovládač XB5-AD33		ks	3	17,00	3,00	51,00	21,23	3,00	63,70	12,70	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
15	3585900020/21030103	Relé RPI-08-002-X230		ks	3	21,60	3,00	64,80	26,98	3,00	80,94	16,14	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
16	3585602B54/210120498	Zvoditeľ prepája SLP-275/4		ks	1	116,80	5,00	145,88	145,88	5,00	145,88	29,08	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
17	3585604B01/210120403	Oddeľovacia lištvica RTO16		ks	2	22,00	5,00	44,00	27,48	5,00	54,96	10,96	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
18	3585614B09/210120405	Zvoditeľ prepája DA275 DF 16		ks	1	112,80	5,00	140,89	140,89	5,00	140,89	28,09	24,90%		Tabuľka č.2 riadok 76
19	210190008	dokončovanie práce na rozvádzači		ks	1		15,00	15,00	0,00	15,00	15,00	0,00	0,00		
20	PC/210192721	Stĺtok označovaci prístroje		ks	25	0,50	0,30	12,50	0,50	0,30	12,50	7,50	0,00		
21	562890010/210950101	Stĺtok označovaci na kábel		ks	16	0,50	0,30	4,80	0,50	0,30	4,80	4,80	0,00		
22	PC/210020952	Výstražná tabuľka		ks	3	1,00	1,00	3,00	1,00	1,00	3,00	3,00	0,00		
23	SPOLU:			€				1054,15			1286,37	153,30			
24	Náklady na rozvádzač CELKOM:							1207,45			1439,67				